
Linie 309         Mengkofen - Landshut

Verkehrsunternehmen Speckner GmbH & Co. KG, Oberhütt 1, 84152 Mengkofen, Tel: 09427 902173

gültig ab 11.03.2022

Haltestellen Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr
Schultage Schultage Ferien

Mengkofen - Am Schwebach 6.01 7.21

Mengkofen - Post 6.02 7.22

Weichshofen 6.03 7.23

Ziegelstadel 6.05 7.25

Feldkirchen 6.06 7.26

Hofdorf 6.07 7.27

Süßkofen 6.10 7.30

Mühlhausen 6.12 7.32

Ottending 6.15 7.35

Dreifaltigkeitsberg 6.17 7.37

Staatsstr. 2141 - Moosberg 6.19 7.39

Rothhaus 6.21 7.41

Lichtensee Kreisverkehr 6.22 7.42

Lichtensee Gasth. 6.23 7.43

Niederviehbach - Abzw. Kloster 5.24 7.44

Niederviehbach - Hüttenkofener Str. 6.26 7.46

Hüttenkofen 6.29 7.49

Goldern 6.31 7.51

Bergham 6.32 7.52

Bergsdorf 6.33 7.53

Talham 6.35 7.55

Niederaichbach - Neumühlstraße 6.37 7.57

Niederaichbach - 2074/Isarstr. 6.39 7.59

Niederaichbach - Großschädl 6.40 8.00

Niederaichbach - Amselstraße 6.41 8.01

Niederaichbach - Erlenstr. 6.43 8.03

Niederaichbach - Weiher 6.45 8.05

Niederaichbach - Kirche 6.48 8.08 8.08 13.08 15.08 16.58

Niederaichbach - Landshuter Str. 6.50 8.10 8.10 13.10 15.10 17.00

LA 14 Abzw. Wolfsbach 6.52 8.12 8.12 13.12 15.12 17.02

Wolfsbach - Hausnr.40 6.54 8.14 8.14 13.14 15.14 17.04

Wolfsbach Kirche 6.56 8.16 8.16 13.16 15.16 17.06

Pöffelkofen 6.58 8.18 8.18 13.18 15.18 17.08

Zaitzkofen 7.00 8.20 8.20 13.20 15.20 17.10

Sittlkofen 7.02 8.22 8.22 13.22 15.22 17.12

Landshut - Am Lurzenhof 7.08 8.28 8.28 13.28 15.28 17.18

Landshut - Hochschule 7.10 8.30 8.30 13.30 15.30 17.20

Landshut - Sparkassenarena 7.11 8.31 8.31 13.31 15.31 17.21

Landshut - Messepark 7.12 8.32 8.32 13.32 15.32 17.22

Landshut - Alte Kaserne 7.13 8.33 8.33 13.33 15.33 17.23

Landshut - Hauptfriedhof 7.17 8.37 8.37 13.37 15.37 17.27

Landshut - Maximilianstraße 7.18 8.38 8.38 13.38 15.38 17.28

Landshut - Regierungsplatz 7.19 8.39 8.39 13.39 15.39 17.29
Landshut - Altstadt 7.20 8.40 8.40 13.40 15.40 17.30

B = Bedarfshaltestelle

Rosenmontag, Faschingsdienstag, Hl.Abend, Silvester und 01.-31.Aug. kein Verkehr



Verkehrsunternehmen Speckner GmbH & Co. KG, Oberhütt 1, 84152 Mengkofen, Tel: 09427 902173

gültig ab 11.03.2022

Haltestellen Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr
Schultage Ferien

Landshut - Altstadt (Sutor) 13.41 13.41 10.47 15.41 17.31

Landshut - Isargestade 13.43 13.43 10.49 15.43 17.33

Landshut - Justizbehörden 13.44 13.44 10.50 15.44 17.34

Landshut - Hauptfriedhof 13.45 13.45 10.51 15.45 17.35

Landshut - Alte Kaserne 13.48 13.48 10.54 15.48 17.38

Landshut - Messepark 13.49 13.49 10.55 15.49 17.39

Landshut - Sparkassen-Arena 13.50 13.50 10.56 15.50 17.40

Landshut - Hochschule 13.51 13.51 10.57 15.51 17.41
Landshut - Am Lurzenhof 13.52 13.52 10.58 15.52 17.42

Sittlkofen 13.58 13.58 B B B

Zaitzkofen 14.00 14.00 B B B

Pöffelkofen 14.02 14.02 B B B

Wolfsbach Kirche 14.04 14.04 B B B

Wolfsbach Hausnr. 40 14.06 14.06 B B B

LA 14 Abzw. Wolfsbach 14.08 14.08 11.01 16.01 17.51

Niederaichbach - Landshuter Str. 14.10 14.10 11.03 16.03 17.53

Niederaichbach - Kirche 14.12 14.12 11.05 16.05 17.55

Niederaichbach - Neumühlstraße 14.14 B
Niederaichbach St. 2074, Abzw. Isarstraße 14.16 B

Großschädl 14.17 B

Niederaichbach - Abzw. Amselstraße 14.18 B

Niederaichbach - Abzw. Erlenstr. 14.20 B

Niederaichbach - Weiher 14.22 B

Thalham B B

Bergsdorf B B

Bergham B B

Goldern B B

Hüttenkofen B B
Niederviehbach - Hüttenkofener  Str. B B

Niederviehbach - Sparkasse B B

Lichtensee Gasthaus B B

Lichtensee Kreisverkehr B B

Rothhaus B B

Staatsstr. 2141 - Moosberg B B

Dreifaltigkeitsberg B B

Ottending B B

Mühlhausen B B

Süßkofen B B
Hofdorf - Breitenauer Straße B B

Feldkirchen B B

Ziegelstadel B B

Weichshofen B B

Mengkofen - Gasthaus Post B B

Mengkofen - Am Schwebach B B

B = Bedarfshaltestelle

Rosenmontag, Faschingsdienstag, Hl.Abend, Silvester und 01.-31.Aug.  kein Verkehr

Linie 309                     Landshut - Mengkofen


	Mengk. nach LA
	LA nach Mengk.

